
Ergebnis Mannschaften

ADAC Jugend-Kart-Slalom AC Lemgo

28. April 2024

AC Lemgo e.V. im ADAC

Reg.-Nr:

SSK-21311/24

Slalomleiter: Kai Strohdiek

Zeitnahme: Susanne Rosteck

Lizenznr.:  

Lizenznr.:  SPA

Jugend-Kart-Auswertung
erstellt mit MS Access
© Bernd Meierheinrich

Auswertung: Fritz-Bernd Dietrich Lizenznr.:  SPA 1179955

Mannschaft Punkte GesamtPlatz

AC Lemgo

110

222

313

414

508

0

0

969

976

938

28831
700

250

969

976

938

erreicht: gewertet:

Pokal

Taylan Deniz

Lenn Bödeker

Tolga Deniz

Malte Keiser

Luca Ronschke

1

2

3

4

5

950

TW: 950

MSC Schloß Holte-Stukenbrock

109

107

310

410

421

767

833

0

833

0

24332
767

833

719

833

24

erreicht: gewertet:

Pokal

Marc Rau

Fabian Nagel

Ben Bauer

Maximilian Schmidt

Jan Gröger

1

2

3

4

5

850

TW: 850

AMC Retzen 1

101

114

406

501

504

0

900

0

688

812

24003
567

900

595

688

812

erreicht: gewertet:

Pokal

Milian Stähler

Jannes Wirth

Lena König

Till Backhaus

Ilja Klassen

1

2

3

4

5

750

TW: 750

MSC Schloß Holte-Stukenbrock 2

112

116

307

419

417

0

967

0

643

738

23484
167

967

469

643

738

erreicht: gewertet:

Liam Luan Zekiri

Liyon Miles Holt

Werner Ortlepp

Maximilian Ole Lutz

Florian Weitkamp

1

2

3

4

5

650

TW: 650

MSC Gütersloh

201

215

502

418

405

841

432

0

881

0

21545
841

432

62

881

357

erreicht: gewertet:

Fynn Anton Kleinhans

Laurenz Beckhoff

Eric Mertens

Berkay Sarac

Hagen Schoppengerd

1

2

3

4

5

550

TW: 550

MSC Wiedenbrück

106

315

312

413

507

0

0

594

929

562

20856
367

531

594

929

562

erreicht: gewertet:

Marlon Ruhnau

Theo Südbrock

Mark Decker

Marcel Warkentin

Richard Warkentin

1

2

3

4

5

450

TW: 450
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Mannschaft Punkte GesamtPlatz

AC Höxter

208

205

409

505

503

977

705

0

312

0

19947
977

705

214

312

188

erreicht: gewertet:

Theodor Hoppe

Liam-Henry Isinger

Damiano Scicchitano

Lennard Struck

Jan Luca Worms

1

2

3

4

5

350

TW: 350

AC Bad Driburg 2

219

404

411

206

212

659

690

0

0

614

19638
659

690

405

205

614

erreicht: gewertet:

Tim Böddeker

Dana Schiwek

Stella Schiwek

Rafael Frank

Robin Fischer

1

2

3

4

5

250

TW: 250

AC Bad Driburg 1

407

309

221

214

209

452

656

477

0

0

15859
452

656

477

386

23

erreicht: gewertet:

Nico Schmidt

Maxim Bessonov

Bo Matteo Grewe

Domenik Butsch

Celine-Marie Meier

1

2

3

4

5

150

TW: 150

AC Herringhausen

102

303

408

402

415

233

0

0

548

262

104310
233

156

71

548

262

erreicht: gewertet:

John Stratmann

Fabian Ahlersmeyer

Paul Schnier

Paul Weege

Noah Tjorven Wolff

1

2

3

4

5

50

TW: 50

erstellt um 16:49 Uhr

Zeitnahme:

ausgehängt um _____________ Uhr

Slalomleiter:
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